Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___________ №______
О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 15 июня 2011 года №173 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в государственных бюджетных учреждениях Ленинградской области и государственных казенных учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности»
В целях совершенствования системы оплаты труда работников государственных бюджетных учреждений и государственных казенных учреждений, финансируемых из областного бюджета Ленинградской области, Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 15 июня 2011 года №173 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в государственных бюджетных учреждениях Ленинградской области и государственных казенных учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности» следующие изменения:

1.1.
В  абзаце первом пункта 4.7. раздела 4 Положения цифру «5» заменить на цифру «4».
 1.2. В абзаце первом пункта 1.3. раздела 5 приложения 7 к Положению цифру «5» заменить на цифру «4».
2. Комитету по здравоохранению Ленинградской области до 01 июля 2019 года завершить все необходимые мероприятия по реализации настоящего постановления в части внесения соответствующих изменений в трудовые отношения с руководителями государственных учреждений здравоохранения Ленинградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Ленинградской области – председателя комитета финансов.

Губернатор

Ленинградской области

А. Дрозденко